l’erogazione di contributi comunitari a superficie ed a capo animale -  Anno 2011 ”; 

Ritenuto inoltre necessario definire una procedura negoziata ai sensi dell’articolo 57 del Decreto 

legislativo n. 163/2006 per un importo complessivo massimo di €. 179.850,00 

(centosettantanovemilaottocentocinquanta/00) IVA esclusa; 

Considerato che a seguito della pubblicazione sul profilo del committente dell’avviso del 

12/05/2011 risultano aver trasmesso manifestazione d’interesse le ditte: 

1. Costituendo R.T.I. Cooprogetti 

(capogruppo) Agri-Idea (mandante)

[...]

esaminare le proposte tecniche dei soggetti partecipanti alla gara e di ritenere valide ed accettabili le 

offerte;  

Dato atto che dalla valutazione di cui ai verbali indicati al punto precedente risulta prima 

classificata RTI Cooprogetti/Agri-idea con punti 92,88 ed un prezzo complessivo, escluso IVA, pari 

ad €. 134.930,00 (centotrentaquattromilanovecentotrenta//00); seconda classificata Agriconsulting 

con punti 83,82; terza classificata R.T.I. Agriambiente con punti 66,34; 

Considerato che al R.T.I. aggiudicatario sarà richiesto di costituire così come previsto nel 

Capitolato Speciale regolare cauzione;

[...]

di autorizzare, per il necessario svolgimento dei controlli e per le motivazioni d’urgenza 

richiamate in narrativa, l’inizio dei servizi di cui al punto 3 successivamente alla data del 

presente decreto; 

6. di stabilire che la spesa complessiva presunta relativa ai controlli per l’anno 2011 è pari a € 

134.930,00 (centotrentaquattromilanovecentotrenta//00) più IVA al 21%, e che tale somma è 

interamente coperta dalle risorse provenienti dal MiPAAF per i controlli in oggetto; 

7. di imputare l’importo di € 163.265,30 (centosessantatremiladuecentosessantacinque/30) IVA 

inclusa a valere sul bilancio preventivo economico per l’anno 2011; 

Il presente atto, soggetto a pubblicazione ai sensi dell’ articolo 18, comma 2, lett. a) della L.R. 

23/2007, in quanto conclusivo del procedimento amministrativo, è pubblicato integralmente sulla